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4Korn-Brötchen glutenfrei 3x4Stück

Art.Nr.: B26897

Hersteller: Werz Naturkornmühle GmbH & Co. K

4Stück

PREIS =  2,80 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  0,00 EUR pro  ) 

Amaranth-Inkabrot glutenfrei 6x250g

Art.Nr.: B25059

Hersteller: Schnitzer OHG

250g

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,60 EUR pro kg ) 

Amaranth-Knäckebrot 12x250g

Art.Nr.: B25012

Hersteller: Allos-Walter Lang GmbH

250g

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,72 EUR pro kg ) 

Amaranth-Knäckebrot mit Sesam 12x250g

Art.Nr.: B25014

Hersteller: Allos-Walter Lang GmbH

250g

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,72 EUR pro kg ) 

Amaranth-Knäckebrot Multigrain 12x250g

Art.Nr.: B25013

Hersteller: Allos-Walter Lang GmbH

250g

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,72 EUR pro kg ) 

Aufbackbrezeln glutenfrei  4St 3x280g

Art.Nr.: B25131

Hersteller: Rosengarten (Hubmann)

280g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,53 EUR pro kg ) 

Aufbackbrötchen glutenfrei 6St 6x400g

Art.Nr.: B25130

Hersteller: Rosengarten (Hubmann)

400g

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,30 EUR pro kg ) 

Bauernbrötchen a. Reismehl glf 3x4Stück

Art.Nr.: B26896

Hersteller: Werz Naturkornmühle GmbH & Co. K

4Stück

PREIS =  3,09 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  0,00 EUR pro  ) 
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Buchweizenbrot kernig glutenf. 6x250g

Art.Nr.: B25056

Hersteller: Schnitzer OHG

250g

PREIS =  2,75 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,00 EUR pro kg ) 

Buttercroissants           4St 6x120g

Art.Nr.: B25120

Hersteller: Molen Aartje B.V. Natudis

120g

PREIS =  3,03 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  25,25 EUR pro kg ) 

Ciappe di Liguria classica 12x140g

Art.Nr.: B26838

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

140g

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  23,70 EUR pro kg ) 

Ciappe di Liguria m.Rosmari 12x140g

Art.Nr.: B26839

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

140g

PREIS =  3,51 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  25,05 EUR pro kg ) 

Dinkel-Müslifladen DEMETER 8x150g

Art.Nr.: B25045

Hersteller: Werz Naturkornmühle GmbH & Co. K

150g

PREIS =  2,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,14 EUR pro kg ) 

Dinkel-Sesamfladen DEMETER 8x150g

Art.Nr.: B25044

Hersteller: Werz Naturkornmühle GmbH & Co. K

150g

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  17,68 EUR pro kg ) 

Dinkel-Vollkornbrot 6x500g

Art.Nr.: R904104

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  2,56 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,12 EUR pro kg ) 

Dinkelknäcke Fitness 6x250g

Art.Nr.: B25210

Hersteller: Kiebitzhof

PREIS =  3,14 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,56 EUR pro kg ) 
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Dinkelknäcke Käse-Kürbiskern 6x250g

Art.Nr.: B25204

Hersteller: Kiebitzhof

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,36 EUR pro kg ) 

Dinkelknäcke mit Mohn 6x250g

Art.Nr.: B25206

Hersteller: Kiebitzhof

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,36 EUR pro kg ) 

Dinkelknäcke mit Zwiebeln 6x250g

Art.Nr.: B25207

Hersteller: Kiebitzhof

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,36 EUR pro kg ) 

Dinkelknäcke natur 6x250g

Art.Nr.: B25214

Hersteller: Kiebitzhof

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,44 EUR pro kg ) 

Dinkelknäckebrot DEMETER 8x150g

Art.Nr.: B25042

Hersteller: Werz Naturkornmühle GmbH & Co. K

150g

PREIS =  2,75 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  18,35 EUR pro kg ) 

Dinkeltorteletts DEMETER   6St 9x100g

Art.Nr.: B26918

Hersteller: Werz Naturkornmühle GmbH & Co. K

100g

PREIS =  2,08 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  20,80 EUR pro kg ) 

Dreikornbrot 6x500g

Art.Nr.: B25080

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  2,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,54 EUR pro kg ) 

E`sener Dinkelbrot geschnitten 6x500g

Art.Nr.: B25142

Hersteller: Härdtner

500g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,58 EUR pro kg ) 

E`sener Roggenbrot geschnitten 6x500g

Art.Nr.: B25140

Hersteller: Härdtner

500g

PREIS =  3,51 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,02 EUR pro kg ) 
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Focaccia mit Rosmarin 12x250g

Art.Nr.: B26837

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

250g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,36 EUR pro kg ) 

Gekeimtes Weizenbrot naturell 8x400g

Art.Nr.: B25070

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

400g

PREIS =  3,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,00 EUR pro kg ) 

Grünkern-Dinkelbrot 6x500g

Art.Nr.: B25082

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  2,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,54 EUR pro kg ) 

Haferbrot mit Leinsamen 6x500g

Art.Nr.: B25052

Hersteller: Schnitzer OHG

500g

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,36 EUR pro kg ) 

Hirsebrot glutenfrei 6x250g

Art.Nr.: B25031

Hersteller: Schnitzer OHG

250g

PREIS =  2,75 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,00 EUR pro kg ) 

Knäcke mit Dinkel 10x200g

Art.Nr.: B25095

Hersteller: Dr. Karg Exquisiter Brotgenuss

200g

PREIS =  2,75 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,75 EUR pro kg ) 

Knäcke mit drei Saaten 10x200g

Art.Nr.: B25091

Hersteller: Dr. Karg Exquisiter Brotgenuss

200g

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,80 EUR pro kg ) 

Knäcke mit Käse und Kürbiskern 10x200g

Art.Nr.: B25092

Hersteller: Dr. Karg Exquisiter Brotgenuss

200g

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,25 EUR pro kg ) 
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Knäcke mit Röstzwiebel pikant 10x200g

Art.Nr.: B25093

Hersteller: Dr. Karg Exquisiter Brotgenuss

200g

PREIS =  2,46 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,30 EUR pro kg ) 

Knäckebrot DEMETER Delikatess 12x250g

Art.Nr.: B25055

Hersteller: Naturata e.G.

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,56 EUR pro kg ) 

Knäckebrot DEMETER mit Dinkel 12x250g

Art.Nr.: B25063

Hersteller: Naturata e.G.

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,56 EUR pro kg ) 

Knäckebrot Vollkorn-Roggen 10x200g

Art.Nr.: B26663

Hersteller: Grabower Süßwaren GmbH / Linea N

200g

PREIS =  1,23 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,15 EUR pro kg ) 

Knäckebrot Vollkorn-Sesam 10x200g

Art.Nr.: B26662

Hersteller: Grabower Süßwaren GmbH / Linea N

200g

PREIS =  1,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,60 EUR pro kg ) 

Knusperbrot mit Amaranth 20x75g

Art.Nr.: B26661

Hersteller: Grabower Süßwaren GmbH / Linea N

75g

PREIS =  1,13 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,07 EUR pro kg ) 

Knusperbrot mit Dinkel 20x75g

Art.Nr.: B26660

Hersteller: Grabower Süßwaren GmbH / Linea N

75g

PREIS =  1,13 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,07 EUR pro kg ) 

Knusperbrot Reis&Mais 12x200g

Art.Nr.: B26630

Hersteller: Byodo Naturkost GmbH

200g

PREIS =  2,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,35 EUR pro kg ) 
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Knusperbrot Reis&Mais m.Sesam 12x200g

Art.Nr.: B26626

Hersteller: Byodo Naturkost GmbH

200g

PREIS =  2,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,35 EUR pro kg ) 

Knusperbrot Reis&Mais o. Salz 12x200g

Art.Nr.: B26629

Hersteller: Byodo Naturkost GmbH

200g

PREIS =  2,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,35 EUR pro kg ) 

Kürbiskernbrot 6x500g

Art.Nr.: B25085

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  2,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,54 EUR pro kg ) 

Landbrot glutenfrei 6x250g

Art.Nr.: B25057

Hersteller: Schnitzer OHG

250g

PREIS =  2,75 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,00 EUR pro kg ) 

Leinsamen-Vollkornbrot 6x500g

Art.Nr.: R904214

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  2,08 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,16 EUR pro kg ) 

Leinsamenbrot 7x500g

Art.Nr.: B25084

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  2,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,54 EUR pro kg ) 

Mais-Lupinenbrot glutenfrei 6x250g

Art.Nr.: B25054

Hersteller: Schnitzer OHG

250g

PREIS =  2,75 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,00 EUR pro kg ) 

Multikornbrötchen          5St 6x250g

Art.Nr.: B25121

Hersteller: Molen Aartje B.V. Natudis

250g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,36 EUR pro kg ) 
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Pistolets/Vollkornmehl 4St 6x200g

Art.Nr.: B25122

Hersteller: Molen Aartje B.V. Natudis

200g

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,80 EUR pro kg ) 

Pitataschen                4St 12x250g

Art.Nr.: B25025

Hersteller: Davert GmbH

250g

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,60 EUR pro kg ) 

Pumpernickel 12x250g

Art.Nr.: B25100

Hersteller: Davert GmbH

250g

PREIS =  1,42 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,68 EUR pro kg ) 

Pumpernickel in der Dose 12x500g

Art.Nr.: B25000

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,68 EUR pro kg ) 

Reisbrot glutenfrei 6x250g

Art.Nr.: B25053

Hersteller: Schnitzer OHG

250g

PREIS =  2,75 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,00 EUR pro kg ) 

Roggen-Vollkornbrot 6x500g

Art.Nr.: R904004

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  2,08 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,16 EUR pro kg ) 

Roggenbrot 6x500g

Art.Nr.: B25050

Hersteller: Schnitzer OHG

500g

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,36 EUR pro kg ) 

Roggenbrot 7x500g

Art.Nr.: B25088

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  1,80 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,60 EUR pro kg ) 
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Saatenbrot mit Mais glutenfrei 6x250g

Art.Nr.: B25062

Hersteller: Schnitzer OHG

250g

PREIS =  2,75 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,00 EUR pro kg ) 

Sesambrot glutenfrei 6x250g

Art.Nr.: B25058

Hersteller: Schnitzer OHG

250g

PREIS =  2,75 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,00 EUR pro kg ) 

Snäckebrot Curry-Kürbiskerne 8x200g

Art.Nr.: B25113

Hersteller: Bohlsener Mühle

200g

PREIS =  2,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,35 EUR pro kg ) 

Snäckebrot Schwarzkümmel-Käse 8x200g

Art.Nr.: B25111

Hersteller: Bohlsener Mühle

200g

PREIS =  2,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,35 EUR pro kg ) 

Snäckebrot Sesam-Dinkel 8x200g

Art.Nr.: B25112

Hersteller: Bohlsener Mühle

200g

PREIS =  2,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,35 EUR pro kg ) 

Sonnenblumenbrot 6x500g

Art.Nr.: B25081

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  2,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,54 EUR pro kg ) 

Sprossenbrot 6x500g

Art.Nr.: B25086

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,72 EUR pro kg ) 

Vollkornknäckebrot Delikatess 10x200g

Art.Nr.: B25015

Hersteller: Runge Nahrungsmittel GmbH

200g

PREIS =  1,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,00 EUR pro kg ) 
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Vollkornknäckebrot mit Sesam 10x200g

Art.Nr.: B25016

Hersteller: Runge Nahrungsmittel GmbH

200g

PREIS =  1,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,00 EUR pro kg ) 

Vollkornknäckebrot Sesam-4Korn 8x150g

Art.Nr.: B25043

Hersteller: Werz Naturkornmühle GmbH & Co. K

150g

PREIS =  2,75 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  18,35 EUR pro kg ) 

Vollkornstange Carob-Reis glf. 15x50g

Art.Nr.: B26955

Hersteller: Werz Naturkornmühle GmbH & Co. K

50g

PREIS =  1,51 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  30,20 EUR pro kg ) 

Vollwertkraftbrot-4Korn glf 6x250g

Art.Nr.: B26966

Hersteller: Werz Naturkornmühle GmbH & Co. K

250g

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,60 EUR pro kg ) 

Weizen-Knusperpause 12x250g

Art.Nr.: B26268

Hersteller: Schnitzer OHG

250g

PREIS =  2,75 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,00 EUR pro kg ) 

Weizenknäcke Käse-Kürbiskern 6x250g

Art.Nr.: B25200

Hersteller: Kiebitzhof

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,44 EUR pro kg ) 

Weizenknäcke mit Sesam 6x250g

Art.Nr.: B25201

Hersteller: Kiebitzhof

PREIS =  2,46 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,84 EUR pro kg ) 

Weizenknäcke Pikanto 6x250g

Art.Nr.: B25212

Hersteller: Kiebitzhof

PREIS =  3,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,40 EUR pro kg ) 

http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p255_Vollkornknaeckebrot-mit-Sesam-10x200g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p225_Vollkornknaeckebrot-Sesam-4Korn-8x150g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p236_Vollkornstange-Carob-Reis-glf--15x50g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p215_Vollwertkraftbrot-4Korn-glf-6x250g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p7069_Weizen-Knusperpause-12x250g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p9554_Weizenknaecke-Kaese-Kuerbiskern-6x250g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p8623_Weizenknaecke-mit-Sesam-6x250g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p8629_Weizenknaecke-Pikanto-6x250g.html

